Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за ОКТОМВРИ - 2021 г.

	
	VI одд.
	VII одд.
	VIII одд.
	IX одд.

	I недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	04.10.- музичко образование (Лидија Илиеска)
	08.10.- информатика (Сузана Станковска)
	04. 10.- математика (Сузана Станковска)
	07.10.- германски јазик  (Христина Јовановска)
	04.10.- физика (Елеонора Антевска)
	08.10.- англиски јазик (Маргарета Петковска)
	05.10.- физичко образование (Мирче Николовски)
	04.10.- физика (Елеонора Антевска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности

	
	Драмска секција (Маргарета Петковска – 1 час)

Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)

	- Развој на самодоверба (Светлана Апостолска – 1 час)

-Одржување и уредување на училишен двор (Светлана Апостолска-2 часа)
- Уредување на спортски терени (Мирче Николоски - 1 час
	- Пишување лични творби за Симче Настовски (Даниела Коцеска- 2 часа)
- Информа-тичка секција (Сузана Станковска - 1час)

	- Одбележу-вање на “Детска недела“ (Маргарета Петковска – 1 час)
- Посета на вештачко езеро-Вратничко езеро (Даниела Попоска – 3 часа)
Уредување на кабинетот по Биологија (Елеонора Антевска - 2часa)

	Драмска секција (Маргарета Петковска – 1 час)
	- Развој на самодоверба (Даниела Коцеска- 1 час)  
- Правење ѕиден весник за мак. ј. во 19 век  (Даниела Коцеска- 2 часа)

- Изработка на Преносно Тркало(Гена Тисевска-2часа)


	- Информа-тичка секција (Љубиша Кундески - 1час)
Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час
	- Чистење на училишниот ходник (Гена Тисевска- 1час)



	II недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	12.10. - англиски јазик (Маргарета Петковска)
	15 .10.- природни науки (Елеонора Антевска)
	12.10. - германски јазик  (Христина Јовановска)
	13.10.- македонски јазик (Даниела Коцеска)
	14.10.-физичко образование (Мирче Николовски)
	12.10.- математика (Сузана Станковска)
	13.10.- биологија (Елеонора Антевска)
	14.10-  германски јазик  (Христина Јовановска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
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	Секција
	Воннаставни активности

	
	Литературна секција (Даниела Коцеска- 1 час)

Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час
	- Одржување и уредување на училишниот ходник (Светлана Апостолска - 2 часа)

- Уредување на спортски терени (Мирче Николоски - 1 час

	Литературна секција (Даниела Коцеска- 1 час)
- Информа-тичка секција (Сузана Станковска - 1час)

	- Подобрување на условите за работа (Маргарета Петковска - 1 час)
- Чистење на училишниот двор (Елеонора Антевска-  3 часа)

	Литературна секција (Даниела Коцеска- 1 час)

Драмска секција (Маргарета Петковска – 1 час)
	- Подобрување на условите за работа (Даниела Коцеска- 1 час)
- Подготовка на стихозбирка со лични творби на учениците (Маргарета Петковска – 1 час)

- Припрема на изработките за презентација (Гена Тисевска-2часа)  


	Литературна секција (Даниела Коцеска- 1 час)

Историско-географска секција (Светлана Апостолска Даниела Попоска – 1 час)
Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час

	Лична хигиена (Гена Тисевска-1 час)
-Изработка на пустински екосистем (Даниела Попоска – 1 час)
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	19.10 - географија (Даниела Попоска)
	21. 10. - историја (Светлана Апостолска)
	18.10.- македонски јазик (Даниела Коцеска)
	21.10- географија (Даниела Попоска)
	18.10.- биологија (Елеонора Антевска)
	19.10.- македонски јазик (Даниела Коцеска)
	22.10- англиски јазик (Маргарета Петковска)
	 19.10.- историја (Светлана Апостолска)



	
	Секција
	Воннаставни активности
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	Секција
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	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час

	-Грижа за здрава локална средина (Светлана Апостолска - 1 час)

-Одржување и уредување на училишниот двор (Светлана Апостолска -  2 часа)

	- Информа-тичка секција (Љубиша Кундески - 1час)
Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час
	- Грижа за здрава локална средина (Гена Тисевска – 1 час)

- Одржување и уредување на училишниот двор (Гена Тисевска –3 часа)
- Уредување на спортски терени (Мирче Николоски - 1 час
	Историско-географска секција (Светлана Апостолска Даниела Попоска – 1 час)
Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час
	-Грижа за здрава локална средина (Даниела Коцеска- 1 час)

-Одржување и уредување на училишниот двор(Даниела Коцеска-  3 часа)
- Правење ѕиден весник по биологија (Елеонора Антевска - 2 часа)

	 - Информа-тичка секција (Сузана Станковска - 1час)

	- Грижа за здрава локална средина (Маргарета Петковска – 1 час)

- Одржување и уредување на училишниот двор (Маргарета Петковска –3 часа)

	IV недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
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	Дополнителна настава
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	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	25. 10. - македонски јазик (Даниела Коцеска)
	28.10- географија (Даниела Попоска)
	29.10.- ликовно образование (Зоран Бошковски)
	28.10.- историја (Светлана Апостолска) 
	25.10.- хемија  (Елеонора Антевска)
	29.10 - физика (Елеонора Антевска)


	25.10.- македонски јазик (Деан Трпески)
	29.10- англиски јазик (Маргарета Петковска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
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	Секција
	Воннаставни активности

	
	Техничко цртање и дизајнирање со помош на софтверска апликација(Гена Тисевска - 1 час)
Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час

	- Грижа за здрава локална средина (Светлана Апостолска-1 час)
Изработка на Сончев систем (Даниела Попоска – 1 час)

- Истражување за програмирање (Сузана Станковска - 2 часа)

- Уредување на спортски терени (Мирче Николоски - 1 час
	- Информа-тичка секција (Сузана Станковска - 1час)

	- Истражување за програмирање (Сузана Станковска - 1 час)
	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час
	- Работилница: Причини и последици од корупцијата (Светлана Апостолска-1 час)

- МИО активност со ПУ Јажинце (Елеонора Антевска - 1 час)
	- Информа-тичка секција (Сузана Станковска - 1час)

	- Уредување на спортски терени (Мирче Николоски - 1 час


